

**Årsredovisning för**  
**FDS Auto Center AB**

559331-0237

Räkenskapsåret

**2024-08-01 - 2025-07-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Feras Daoud  
Styrelseledamot

2026-02-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FDS Auto Center AB, 559331-0237, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norsborg registrerades år 2021 och bedriver sedan dess Bilreparation, Bilservice och vägtransport.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 353 258	3 633 332	1 904 569	1 679 410
Resultat efter finansiella poster	75 304	392 484	103 152	123 561
Soliditet %	35,3	52,2	31,7	60,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under året på grund av att företaget ingått nya avtal med kunder avseende tjänster för transport.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	179 931	311 628
Balanseras i ny räkning		311 628	-311 628
Årets resultat			56 008
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>491 559</b>	<b>56 008</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	491 559
Årets resultat	56 008
<b>Summa</b>	<b>547 567</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	547 567
<b>Summa</b>	<b>547 567</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 353 258	3 633 332
Övriga rörelseintäkter		791 214	76 927
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 144 472</b>	<b>3 710 259</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 292 754	-2 259 702
Övriga externa kostnader		-948 111	-579 435
Personalkostnader	2	-766 436	-473 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 312	-4 192
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 068 613</b>	<b>-3 317 308</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>75 859</b>	<b>392 951</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	222
Räntekostnader och liknande resultatposter		-584	-689
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-555</b>	<b>-467</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>75 304</b>	<b>392 484</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>75 304</b>	<b>392 484</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 296	-80 855
<b>Årets resultat</b>		<b>56 008</b>	<b>311 628</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	301 245	247 668
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>301 245</b>	<b>247 668</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>301 245</b>	<b>247 668</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		149 624	72 569
Övriga fordringar		9 852	-60 895
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		547 473	506 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		293 056	158 039
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 000 005</b>	<b>676 246</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		319 164	65 797
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>319 164</b>	<b>65 797</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 319 169</b>	<b>742 043</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 620 414</b>	<b>989 711</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		491 559	179 931
Årets resultat		56 008	311 628
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>547 567</b>	<b>491 559</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>572 567</b>	<b>516 559</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		553 600	0
Leverantörsskulder		283 967	219 678
Skatteskulder		-7 524	0
Övriga skulder		158 072	101 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 732	152 161
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 047 847</b>	<b>473 152</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 620 414</b>	<b>989 711</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	33	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	282 000	217 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	458 448	282 000
Försäljningar/utrangeringar	-368 448	-217 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>372 000</b>	<b>282 000</b>
Ingående avskrivningar	-34 332	-30 140
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	24 888	30 140
Årets avskrivningar	-61 312	-34 332
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-70 756</b>	<b>-34 332</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>301 244</b>	<b>247 668</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Norsborg

*Feras Daoud*  
Feras Daoud  
Styrelseledamot

2026-01-30  
Datum